

# Ingvard Christensen & Sønner A/S

c/o Loa Christensen  
Vibevænget 13, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 37 18 64 14

## Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2025

Dirigent:

.....  
Thomas Grigel Christensen

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
Oplysninger om selskabet	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Ingvar Christensen & Sønner A/S
Adresse, postnr. by	c/o Loa Christensen Vibevænget 13, 6710 Esbjerg V
CVR-nr.	37 18 64 14
Stiftet	9. oktober 1975
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Bestyrelse	Thomas Grigel Christensen, formand Loa Christensen Signe Louise Grigel Christiansen
Direktion	Loa Christensen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet omfatter finansiell virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på 1.725.038 kr. mod et overskud på 2.168.745 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på 13.961.366 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	<b>Bruttotab</b>	-39.694	-24.220
2	Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-39.694	-24.220
3	Finansielle indtægter	622.335	2.804.914
4	Finansielle omkostninger	<u>-2.307.679</u>	<u>-217</u>
	<b>Resultat før skat</b>	-1.725.038	2.780.477
5	Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-611.732</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>-1.725.038</u></u>	<u><u>2.168.745</u></u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
	Overført resultat	<u>-1.792.538</u>	<u>2.107.745</u>
		<u><u>-1.725.038</u></u>	<u><u>2.168.745</u></u>

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

## Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavende selskabsskat	138.850	0
		<u>138.850</u>	<u>0</u>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	14.507.913	17.041.860
		<u>14.507.913</u>	<u>17.041.860</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	67.588	3.608
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>14.714.351</u>	<u>17.045.468</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>14.714.351</u></u>	<u><u>17.045.468</u></u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	600.000	600.000
	Overført resultat	13.293.866	15.086.404
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>13.961.366</u>	<u>15.747.404</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Skyldig selskabsskat	0	595.476
	Gæld til selskabsdeltagere	722.119	677.589
	Anden gæld	30.866	24.999
		<u>752.985</u>	<u>1.298.064</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>752.985</u>	<u>1.298.064</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>14.714.351</u></u>	<u><u>17.045.468</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	600.000	12.978.659	58.900	13.637.559
Overført via resultatdisponering	0	2.107.745	61.000	2.168.745
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-58.900</u>	<u>-58.900</u>
<b>Egenkapital 1. juli 2024</b>	600.000	15.086.404	61.000	15.747.404
Overført via resultatdisponering	0	-1.792.538	67.500	-1.725.038
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-61.000</u>	<u>-61.000</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<u><u>600.000</u></u>	<u><u>13.293.866</u></u>	<u><u>67.500</u></u>	<u><u>13.961.366</u></u>

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ingvard Christensen & Sønner A/S for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger, udbytter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

##### Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

**Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025****Noter****2 Personaleomkostninger**

Virksomheden har ingen ansatte og der er ikke udbetalt vederlag til direktionen i regnskabsåret.

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
-----	----------------	----------------

**3 Finansielle indtægter**

Dagsværdiregulering af værdipapirer	0	2.729.672
Andre finansielle indtægter	<u>622.335</u>	<u>75.242</u>
	<u>622.335</u>	<u>2.804.914</u>

**4 Finansielle omkostninger**

Dagsværdiregulering af værdipapirer	2.273.970	0
Andre finansielle omkostninger	<u>33.709</u>	<u>217</u>
	<u>2.307.679</u>	<u>217</u>

**5 Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>611.732</u>
	<u>0</u>	<u>611.732</u>

**6 Dagsværdioplysninger**

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

kr.	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u>
Dagsværdi, ultimo	14.507.913
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	-2.205.268
Dagsværdiniveau	1

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2025.